Getreide.

Hoc tempore, cum iam fama ubique dispersa esset de vacante parochia *Waidhofensi*, duo praecipui pro ea consequenda institerunt, scilicet R. D. *Wolfg. Sutor* *Bavarus*, s. theol. lic. et pro tempore parochus in *Pechlarn*, alter vero D. *Ioannes Widersperger*, parochus *Styrensis*, de quo iam supra. R. tamen D. *Sutor* hoc in re praevaluit, cui *Frisingae* parochia praedicta ad festum D. *Georgii* compromissa est.

Waidhofen.
Bewerbung um die Pfarre.

Ludirector *Waidhofensis* cum consensu senatus die 17. Feb. in curia senatoria tragediam illam fleibilem de primo homicida Cain exhibuit, qui fraudulenter et dolose suum fratrem Abelem ex mera invidia occidit, cui a senatu 6 thaleri pro recompenso oblati sunt. Ultra quinque capitales personas, supra 30 angelos habuit, qui Domino Deo pro introitu ad scenam ministrarunt et interim inter se pulcherrime sermocinati sunt. Eadem tragedia coram D. praefecto et alia vice coram populo exhibita est, ex qua populus miram commiserationem concepit.

Schul-drama.

Frumenti pretium circa 23. Feb. rursus non nihil diminutum est: siligo scilicet 10 β, avena 29 kr., triticum vero 12 β.

Getreide-preise.